СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУБОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
очередной 47  сессии

23.04.2024 				      с. Кубовая 		                                   № 5

  Об итогах работы администрации Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за 2023 год
и задачах на 2024 год

Заслушав и обсудив отчет главы Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области А.Н. Скрипкина об итогах работы администрации  Кубовинского сельсовета за 2023 год и задачах на 2024 год,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Кубовинского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Принять отчет главы Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области об итогах работы администрации Кубовинского сельсовета  за 2023 год и задачах на 2024 год.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов
Кубовинского сельсовет                                                                 Т.А. Савельева